



Tczew, dnia 04.01.2010

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 35/PN/2009

1) Pytanie:

Dot. pakietu nr 6 poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu poz. 1, aby umożliwić wykonawcy złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie pakietów, zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie:

Dot. pakietu nr 14 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zaferowania pieluchomajtek dla noworodków (2-5 kg) ze specjalnym wycięciem na kikut pępowiny, które pozwala uniknąć podrażnień tego delikatnego miejsca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga tego typu pieluchomajtek.

INSPEKTOR  
ds. zamówień publicznych

*Stawomir Kłos*